
DODATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO ve znění DODATKU Č.i

na provedení prací na OBJEKTU:

„Rekonstrukce Kongresového centra Praha a.s., část C-1: Dispoziční opravy interiéru“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito Smluvními stranami:

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 OBJEDNATEL

Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 63080249

DIČ: CZ63080249, plátce DPH

bankovní spojení Komerční banka, as.,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 3275

zastoupena ve věcech smluvních

zastoupena ve věcech technických:

(dále jen „OBJEDNATEL“)

1.2 ZHOTOVITEL

PSi,

se sídlem Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava

IČO: 253 37220

DIČ: CZ2533 7220

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 2309

zastoupená:

ve věcech smluvních: — členem představenstva

— členem představenstva

ve věcech technických: — ředitelem Divize Čechy,

—vedoucím projektu (změna oproti SMLOUVĚ)

— hlavním stavbyvedoucím

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

T:

E: psj@psj.cz

(dále jen „ZHOTOVITEL“)

1/3



2. PREAMBULE

2.1 Smluvnĺ strany shodně prohlašují, že spolu uzavřely dne 16.3.2017 SMLOUVU O DÍLO na akci

„Rekonstrukce Kongresového centra Praha as., část C-1: Dispoziční opravy interiéru“ ve znění

DODATKU Č.i ze dne 18.9.2017 (dále jen jako „SMLOUVA“).

2.2 Smluvní strany se dohodly na tomto DODATKU Č. 2 (dále jen jako „DODATEK Č. 2“), kterým se mění

specifikované části SMLOUVY níže uvedeným způsobem.

3. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2

3.1ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA

Předmětem tohoto DODATKU Č. 2 je změna předmětu DĺLA specifikovaného v Čl. 4. PŘEDMĚT DĺLA výše

uvedené SMLOUVY, který se tímto DODATKEM Č. 2 rozšiřuje o kompletní práce blíže specifikované ve

změnovém listu ZL Č. 1, který je nedílnou součástí tohoto DODATKU Č. 2 jako příloha č. 1.

3.2 CENA

Sjednaná celková CENA za DÍLO ve znění DODATKU Č. lve v‘

rozsahu DÍLA uvedené v příloze č. 1 tohoto DODATKU Č. 2 F
tak celkem Čini bez DPH

_____________

A bude účtována v zákonné v..í dle platných předpisů.

Článek 7, odst. 7.1 shora uvedené SMLOUVY se v důsledku výše popsaných skutečností mění v části 3 — Jižní
garáže následovně:

„7.2 CENA za DÍLO sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona číslo 526/2990 Sb., o cenách, ve

znění pozdějších předpisů, v rozsahu uvedeném v článku 4. SMLOUVY činí:

Část 1 Stavební a interiérové opravy

Část 2 Rekonstrukce gastroprovozů a skladů objektu B, 1. PP, 2. PP

Část 3 Jižní garáže — Odstranění dočasné stavby CAB

CELKOVÁ CENA

ZHOTOVITELI vzniká nárok na zaplacení ceny DÍM vsouladu s ustanovením v článku 9.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Ostatní ustanovení SMLOUVY tímto DODATKEM Č. 2 nedotčená se nemění a zůstávají nadále

v platnosti beze změny.

4.2 Tento DODATEK Č.2 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v jazyce českém. Každá smluvní strana

obdrží jeden (1) stejnopis.

4.3 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento DODATEK Č. 2 před jeho podpisem řádně přečetly,

že jeho obsahu rozumí, že byl uzavřen po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle,

určitě a vážně, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných či jednostranných podmínek. Na

důkaz souhlasu s celým obsahem tohoto DODATKU Č. 2 připojují Smluvní strany níže své podpisy.

4.4 Tento DODATEK Č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. DODATEK č. 2

uveřejní jako osoba povinná podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

OBJEDNATEL.

(bez DPH) ses ohledem na změny

a nová souhrnná CENA

2/3



4.5 Nedílnou součásti tohoto DODATKU Č. 2 jsou následující přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Za OBJEDNATELE: Za ZHOTOVITELE:

Kongresové centrum Praha, as. PSJ, a.s

V Praze, dne V Praze, dne

Generální ředitel člen představenstva

člen představenstva

3/3



Od: Humhal Petr D.Iosz
Pedmět: Dodatek č. 2 k zveřejnění

Datum: 13. prosince 2017 0:01
Komu:
Kopie: Richard Smíšek srnož.‘nycz

Dobrý den,
Dle dohody zasílám dodatek č. 2 ke zveřejnění. Nad rámec úprav našeho právního
oddělení jsem ještě začernil cenu (stejně jako v dodatku č. 1), kdyby to byl problém,
zavolejte mi zítra, upravím to dle požadavku.

Děkuji Vám
S pozdravem

Petr Humhal
Projektový manažer

psJ
PSJ, as., City Tower Hvězdova 1716/2b, Praha 4 14000
mobil: (+420) 602 110 888 e-mail: hurnhaI.pet«psj.cz
web : wvvwpsj.cz • facebook: www facebook. com/p.jas

DODATEK Č
2_KCP..y.docX


